
        
      Pārlekt uz galveno saturu
    
    
      
          
        
              
    
        
              
    
        
              
    
        
              
    
        
              
    
        
              
    
        
              
    
        
              
                      
        
              
    
        
              
    
        
              
    
        
              
  

        
    
      
        
  
    
      
    [image: Facebook]





[image: Twitter]





[image: LinkedIn]





[image: Youtube]












  


            
  Top menu

  

        
              	
        Viegli lasīt
              
	
        Lapas karte
              


  


  

  
    
       

  


  
    
      	lv
	en


  


      

    

  


        
      
              
          
            
              
                
  
    
      [image: Logo]
  


              

            

            
              
                
                  Toggle navigation
                  
                  
                  
                
                
                    
    
            
  Main navigation

  

        
              	
        
          Sākums
                  

              
	
        
          Normatīvie akti
                  

              
	
        
          Par mums
                      
              
            
                  

                                      	
        
          Par aģentūru
                      
              
            
                  

                                      	
        
          Stratēģija
                  

              
	
        
          Vēsture
                  

              
	
        
          Struktūra
                  

              
	
        
          Direktore
                  

              
	
        
          Nolikums un reglaments
                  

              
	
        
          Ētikas kodekss
                      
              
            
                  

                                      	
        
          Informācija par lobētājiem
                  

              


  
              
	
        
          Komisijas
                  

              
	
        
          Sabiedrības līdzdalība
                  

              
	
        
          Starptautiskā sadarbība
                      
              
            
                  

                                      	
        
          Starptautiskie projekti
                  

              


  
              
	
        
          Īpašumi
                  

              
	
        
          Budžets
                      
              
            
                  

                                      	
        
          Līdzekļu izlietojums
                  

              
	
        
          Amatpersonu atalgojums
                  

              
	
        
          Informācija par piemaksām
                  

              


  
              
	
        
          Pakalpojumi
                  

              
	
        
          Kvalitātes politika
                  

              
	
        
          Projekti
                  

              
	
        
          Publiskais pārskats
                  

              
	
        
          Sīkdatņu politikas paziņojums
                  

              


  
              
	
        
          Publiskie iepirkumi
                      
              
            
                  

                                      	
        
          2018
                      
              
            
                  

                                      	
        
          Noslēgtie līgumi 2018
                      
              
            
                  

                                      	
        
          Preces, pakalpojumi līdz EUR 10 000
                  

              
	
        
          Būvdarbi līdz EUR 20 000
                  

              


  
              
	
        
          Iepirkumi publisko iepirkumu likuma 9. panta kārtībā
                      
              
            
                  

                                      	
        
          Preces, pakalpojumi EUR 10 000 - 42 000
                  

              
	
        
          Būvdarbi EUR 20 000 - 170 000
                  

              


  
              
	
        
          Atklātie konkursi
                      
              
            
                  

                                      	
        
          Preces, pakalpojumi no EUR 42 000
                  

              
	
        
          Būvdarbi no EUR 170 000
                  

              


  
              
	
        
          Citas iepirkumu procedūras
                  

              
	
        
          Publisko iepirkumu likuma 2. pielikumā minēto pakalpojumu iepirkumi
                  

              


  
              
	
        
          Arhīvs (01/2017 - 05/2018)
                  

              


  
              
	
        
          Darba piedāvājumi
                      
              
            
                  

                                      	
        
          ATBILSTĪBAS NOVĒRTĒŠANAS NODAĻAS VADĪTĀJA VIETNIEKS
                  

              
	
        
          EKSPERTS - DATU ANALĪTIĶIS
                  

              
	
        
          VECĀKAIS EKSPERTS - zāļu efektivitātes un drošuma izvērtēšanas jomā
                  

              
	
        
          Ārpakalpojuma ekspertiem
                  

              
	
        
          Aicinām darbā ĀRSTUS, FARMACEITUS, BIOLOGUS UN ĶĪMIĶUS
                  

              


  
              
	
        
          Personas datu apstrāde
                      
              
            
                  

                                      	
        
          Personas datu apstrādes informācijas pieprasījums
                  

              


  
              


  
              
	
        
          Publikācijas un statistika
                      
              
            
                  

                                      	
        
          Jaunumi
                  

              
	
        
          Publikācijas
                      
              
            
                  

                                      	
        
          Infografikas
                  

              
	
        
          Izdevums "Cito!"
                  

              
	
        
          Latvijas Republikas Zāļu reģistrs
                  

              
	
        
          Grāmata "Ievads farmakovigilancē"
                  

              
	
        
          Zāļu patēriņa statistika
                  

              
	
        
          Baltic Statistics on Medicines
                  

              
	
        
          Eiropas antibiotiku patēriņa datubāze
                  

              
	
        
          Antibakteriālo līdzekļu patēriņa dati
                      
              
            
                  

                                      	
        
          2022. gadā
                  

              
	
        
          2021. gadā
                  

              
	
        
          2020. gadā
                  

              


  
              


  
              
	
        
          Oficiālā statistika
                      
              
            
                  

                                      	
        
          Oficiālās statistikas publicēšanas kalendārs
                  

              
	
        
          Zāļu patēriņa statistika gada griezumā
                  

              
	
        
          Zāļu patēriņa statistika ceturkšņa griezumā
                  

              
	
        
          Zāļu patēriņa statistika mēneša griezumā
                  

              
	
        
          Zāļu tirgus dinamika
                  

              


  
              
	
        
          Zāļu patēriņa statistika (DDD)
                  

              
	
        
          Citi statistikas dati
                  

              


  
              
	
        
          Karjera Aģentūrā
                  

              
	
        
          Kontakti
                  

              


  


  

  



                                      
                      
            
  Sekundārā izvēlne

  

        

                	
        
          
                          
                        Pacientiem un sabiedrībai
                          
                      
                      
              
            
                  

                                      	
        
          
                          
    [image: Zāles]



                        Zāles
                      
                      
              
            
                  

                                      	
        
          
                          
                        Ziņot par blakusparādībām
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Zāļu iegāde
                      
                      
              
            
                  

                                      	
        
          
                          
                        Tiešsaistes aptiekas
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Nepārmaksā par zālēm
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Zāļu utilizācija
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Zāļu lietošana un uzglabāšana
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Zāļu aktīvās vielas izrakstīšana no 2020. gada 1. aprīļa
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Zāļu ievešana, izvešana un saņemšana pa pastu
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Zāļu piegāde uz mājām
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Zāļu reģistrs
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Īslaicīgi slēgtas aptiekas
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Drošuma pazīmes uz zāļu iepakojuma
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Latvijā nereģistrētas zāles
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Bioloģiskās zāles
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Informatīvie materiāli
                      
                  

              


  
              
	
        
          
                          
                        Drošums
                      
                      
              
            
                  

                                      	
        
          
                          
                        Ziņot par zāļu blaknēm
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Melnais trīsstūris
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Publiskie novertējuma ziņojumi
                      
                  

              


  
              
	
        
          
                          
                        Kvalitātes kontrole
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Zāles pret Covid-19
                      
                      
              
            
                  

                                      	
        
          
                          
    [image: Covid-19 vakcīnas]



                        Covid-19 vakcīnas
                      
                      
              
            
                  

                                      	
        
          
                          
                        Jaunākā informācija par Covid-19 vakcīnu drošumu
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Vakcīnas
                      
                      
              
            
                  

                                      	
        
          
                          
                        Comirnaty (Pfizer/BioNTech)
                      
                      
              
            
                  

                                      	
        
          
                          
                        Jautājumi un atbildes par vakcīnu Comirnaty (Pfizer/BioNTech)
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Drošuma pārskats un blakusparādības
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Lietošanas instrukcija
                      
                  

              


  
              
	
        
          
                          
                        Spikevax (Moderna)
                      
                      
              
            
                  

                                      	
        
          
                          
                        Jautājumi un atbildes par vakcīnu Spikevax (Moderna)
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Drošuma pārskats un blakusparādības
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Lietošanas instrukcija
                      
                  

              


  
              
	
        
          
                          
                        Vaxzevria (AstraZeneca)
                      
                      
              
            
                  

                                      	
        
          
                          
                        Jautājumi un atbildes par vakcīnu Vaxzevria (AstraZeneca)
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Blakusparādības un drošuma pārskats
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Lietošanas instrukcija
                      
                  

              


  
              
	
        
          
                          
                        Jcovden (Janssen)
                      
                      
              
            
                  

                                      	
        
          
                          
                        Jautājumi un atbildes par vakcīnu Jcovden (Janssen)
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Drošuma pārskats un blakusparādības
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Lietošanas instrukcija
                      
                  

              


  
              
	
        
          
                          
                        Nuvaxovid (Novavax)
                      
                      
              
            
                  

                                      	
        
          
                          
                        Jautājumi un atbildes par vakcīnu Nuvaxovid (Novavax)
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Drošuma pārskats un blakusparādības
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Lietošanas instrukcija
                      
                  

              


  
              
	
        
          
                          
                        VidPrevtyn Beta (Sanofi Pasteur)
                      
                      
              
            
                  

                                      	
        
          
                          
                        Jautājumi un atbildes par vakcīnu VidPrevtyn Beta (Sanofi Pasteur)
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Lietošanas instrukcija
                      
                  

              


  
              
	
        
          
                          
                        Reģistrācijas procesā esošās vakcīnas
                      
                  

              


  
              
	
        
          
                          
                        Kompensācija
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Latvijā saņemtie blakusparādību ziņojumi
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Drošuma pārskats
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Biežāk uzdotie jautājumi
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Jaunumi
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Informatīvie materiāli
                      
                  

              


  
              


  
              
	
        
          
                          
                        Klīniskie pētījumi
                      
                      
              
            
                  

                                      	
        
          
                          
                        Klīnisko pētījumu reģistrs
                      
                  

              


  
              
	
        
          
                          
                        Infografikas
                      
                  

              


  
              
	
        
          
                          
    [image: Medicīniskās ierīces]



                        Medicīniskās ierīces
                      
                      
              
            
                  

                                      	
        
          
                          
                        Iegāde un lietošana
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Klīniskie pētījumi
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Ziņot par negadījumiem ar medicīniskām ierīcēm
                      
                  

              


  
              
	
        
          
                          
    [image: Asinis, audi, šūnas, orgāni]



                        Asinis, audi, šūnas, orgāni
                      
                      
              
            
                  

                                      	
        
          
                          
                        Novērtētās iestādes
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Informatīvie materiāli
                      
                  

              


  
              


  
              
	
        
          
                          
                        Veselības aprūpes speciālistiem un iestādēm
                          
                      
                      
              
            
                  

                                      	
        
          
                          
    [image: Zāles]



                        Zāles
                      
                      
              
            
                  

                                      	
        
          
                          
                        Vakcīnas pret Covid-19
                      
                      
              
            
                  

                                      	
        
          
                          
                        Kompensācija par blakusparādību radīto kaitējumu
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Vakcīnu izstrāde, zinātniskā vērtēšana, apstiprināšana un uzraudzība
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Video lekcijas
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Farmakovigilances plāns vakcīnām pret Covid-19
                      
                  

              


  
              
	
        
          
                          
                        Zāles pret Covid-19
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Zāļu elektronisko lietošanas instrukciju pilotprojekts (e-PIL)
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Zāļu starptautiskā nepatentētā nosaukuma izrakstīšana no 2020. gada 1. aprīļa
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Zāļu iegāde
                      
                      
              
            
                  

                                      	
        
          
                          
                        Licencētie farmaceitiskās darbības uzņēmumi
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Nereģistrētās zāles
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Paralēli importētas un izplatītas zāles
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Informatīvie materiāli
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Pārskati
                      
                  

              


  
              
	
        
          
                          
                        Klīniskie pētījumi
                      
                      
              
            
                  

                                      	
        
          
                          
                        Klīnisko pētījumu atļaušana
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Pētniecības līguma organizācijas
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Klīnisko pētījumu reģistrs
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Laba klīniskā prakse
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Lietošanas novērojumi
                      
                  

              


  
              
	
        
          
                          
                        Farmakovigilance
                      
                      
              
            
                  

                                      	
        
          
                          
                        Ziņot par zāļu blaknēm
                      
                  

              
	
        
          
                        Vēstules veselības aprūpes speciālistiem
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Riskmazināšanas izglītojošie materiāli
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Melnais trīsstūris
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Izdevums "Cito!"
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        E-mācību modulis
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Riska mazināšanas pasākumu efektivitāte
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Ziņojumu statistika
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Grāmata "Ievads farmokogivilancē"
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Farmakovigilances termini
                      
                  

              


  
              
	
        
          
                          
                        Kvalitātes kontrole
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Biozāles
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Vielu saraksts
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Farmācijas termini
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        ATĶ kodu klasifikators
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Drošuma izmaiņas zāļu aprakstos un lietošanas instrukcijās
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Darba piedāvājumi
                      
                  

              


  
              
	
        
          
                          
    [image: Medicīniskās ierīces]



                        Medicīniskās ierīces
                      
                      
              
            
                  

                                      	
        
          
                          
                        Iegāde un lietošana
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Klīniskie pētījumi
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Vigilance
                      
                      
              
            
                  

                                      	
        
          
                          
                        Ziņot par negadījumu ar medicīnisko ierīci
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Drošuma paziņojumi
                      
                  

              


  
              
	
        
          
                          
                        Informatīvie materiāli
                      
                  

              


  
              
	
        
          
                          
    [image: Asinis, audi, šūnas, orgāni]



                        Asinis, audi, šūnas, orgāni
                      
                      
              
            
                  

                                      	
        
          
                          
                        Atbilstības novērtēšana
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Pēc atbilstības novērtēšanas
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Novērtētās iestādes
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Gada pārskatu dati
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Vienotais Eiropas kods (SEC)
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Vigilance
                      
                      
              
            
                  

                                      	
        
          
                          
                        Asinis
                      
                      
              
            
                  

                                      	
        
          
                          
                        Ikgadējie paziņojumi
                      
                  

              


  
              
	
        
          
                          
                        Audi un šūnas
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Orgāni
                      
                  

              


  
              
	
        
          
                          
                        Biomateriāla izmantošana
                      
                  

              


  
              
	
        
          
                          
    [image: Medicīniskās tehnoloģijas]



                        Medicīniskās tehnoloģijas
                      
                      
              
            
                  

                                      	
        
          
                          
                        Iesniegt jaunu medicīnisko tehnoloģiju
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Papildināt apstiprinātu medicīnisko tehnoloģiju
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Anulēt apstiprinātu medicīnisko tehnoloģiju
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Ārstniecībā izmantojamo medicīnisko tehnoloģiju datu bāze
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Iesniegumi jaunas medicīniskās tehnoloģijas apstiprināšanai, papildināšanai un anulēšanai
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Regula par veselības tehnoloģiju novērtēšanu
                      
                  

              


  
              


  
              
	
        
          
                          
                        Industrijai
                          
                      
                      
              
            
                  

                                      	
        
          
                          
    [image: Zāļu reģistrācijas apliecību īpašnieki]



                        Zāļu reģistrācijas apliecību īpašnieki
                      
                      
              
            
                  

                                      	
        
          
                          
                        Pirms reģistrācijas
                      
                      
              
            
                  

                                      	
        
          
                          
                        Decentralizētā procedūra
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Savstarpējās atzīšanas procedūra
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Nacionālā procedūra
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Centralizētā procedūra
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Reģistrācijas procedūra ar Latviju kā atsauces valsti (RMS)
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Zāles lietošanai līdzjūtības dēļ
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Biomateriāla izmantošana
                      
                  

              


  
              
	
        
          
                          
                        Pēc reģistrācijas
                      
                      
              
            
                  

                                      	
        
          
                          
                        Prasības zāļu (t.sk. vakcīnu) kvalitātes kontrolei
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Reģistrācijas apliecības īpašnieka maiņa
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Drošības pazīmes uz zāļu iepakojuma
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Paziņojumi par izplatīšanas uzsākšanu, piegādes pārtraukumiem un zāļu cenu
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Publiskie novērtējuma ziņojumi
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Zāļu dāvinājumi
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Bezmaksas paraugi
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Vienots iepakojums
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Pilnvaras
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Pārskati, statistikas iesniegšana un iegāde
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Citas valsts iepakojums Latvijā
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Aiziešana no tirgus
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Video prezentācijas, biežāk uzdotie jautājumi
                      
                  

              


  
              
	
        
          
                          
                        Farmakovigilance
                      
                      
              
            
                  

                                      	
        
          
                          
                        Aktuāla informācija
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        PSUR/PSUSA
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Riska pārvaldības plāns
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Pēcreģistrācijas drošuma pētījumi
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Riska mazināšanas izglītojošie materiāli
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Vēstules veselības aprūpes speciālistiem
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Melnais trīsstūris
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Blakusparādību ziņošana
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Farmakovigilances termini
                      
                  

              


  
              
	
        
          
                          
                        Informācija par zāļu reģistrāciju, pārreģistrāciju apstiprināšanu un zāļu reģistrāciju anulēšanu
                      
                      
              
            
                  

                                      	
        
          
                         Informācija par tirdzniecības atļauju papildu attiecināšanu un zāļu neizslēgšanu (Sunset clause)
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Aktuālā informācija par pieņemtajiem lēmumiem saistībā ar zāļu neizslēgšanu no Latvijas Zāļu reģistra (Sunset Clause)
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Informācija par Sunset Clause nepiemērošanu
                      
                  

              


  
              
	
        
          
                          
                        Paziņojumi par izmaiņām zāļu reģistrācijas dokumentācijā
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Izmaksu efektivitātes novērtēšana
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Atbilstības zāļu definīcijai vērtēšana
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Zinātniskā konsultācija
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Vielu saraksts un farmācijas termini
                      
                      
              
            
                  

                                      	
        
          
                          
                        Farmācijas termini
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Vielu saraksts
                      
                  

              


  
              


  
              
	
        
          
                          
    [image: Aptiekas]



                        Aptiekas
                      
                      
              
            
                  

                                      	
        
          
                          
                        Jauna aptieka
                      
                      
              
            
                  

                                      	
        
          
                          
                        Prasības aptiekas telpām
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Prasības aptiekas vadītājam un darbiniekiem
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Speciālās darbības nosacījumi
                      
                  

              


  
              
	
        
          
                          
                        Aptiekas darbība
                      
                      
              
            
                  

                                      	
        
          
                          
                        Licences pārreģistrēšana
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Aptiekas vai aptiekas filiāles pārvietošana
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Jaunas aptiekas filiāles atvēršana
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Licences darbības apturēšana, anulēšana
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Speciālās atļaujas (licences) farmaceitiskajai darbībai
                      
                      
              
            
                  

                                      	
        
          
                          
                        Arhīvs
                      
                  

              


  
              


  
              
	
        
          
                          
                        Pašvaldību tiesības atvērt aptiekas
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Lēmumi
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Pārskati, statistikas iesniegšana
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Kvalitātes kontrole
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Zāļu reģistra atvērtie dati
                      
                  

              


  
              
	
        
          
                          
    [image: Zāļu ražotāji]



                        Zāļu ražotāji
                      
                      
              
            
                  

                                      	
        
          
                          
                        Jauns zāļu ražotājs
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Ražotāja darbība
                      
                      
              
            
                  

                                      	
        
          
                          
                        Labas ražošanas prakses atbilstības novērtēšana
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Atļaujas
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Zāļu eksporta sertifikāti
                      
                      
              
            
                  

                                      	
        
          
                          
                        Brīvās tirdzniecības sertifikāts
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Produkta sertifikāts
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Paziņojums par produkta reģistrācijas statusu
                      
                  

              


  
              


  
              
	
        
          
                          
                        Zāļu importētājs
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        ES un EEZ valstu uzņēmumu licences atzīšana
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Pārskati, statistikas iegāde
                      
                  

              


  
              
	
        
          
                          
    [image: Aktīvo vielu ražotāji, izplatītāji un importētāji]



                        Aktīvo vielu ražotāji, izplatītāji un importētāji
                      
                      
              
            
                  

                                      	
        
          
                          
                        Jauns aktīvo vielu ražotājs, izplatītājs, importētājs (API)
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Aktīvo farmaceitisko vielu ražotāja (AFV) darbība
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Aktīvo vielu ražošanai, importēšanai un izplatīšanai reģistrētās personas
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Atļaujas
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Zāļu eksporta sertifikāti
                      
                      
              
            
                  

                                      	
        
          
                          
                        Brīvās tirdzniecības sertifikāts
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Produkta sertifikāts
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Paziņojums par produkta reģistrācijas statusu
                      
                  

              


  
              
	
        
          
                          
                        Pārskati, statistikas iegāde
                      
                  

              


  
              
	
        
          
                          
    [image: Lieltirgotavas un brokeri]



                        Lieltirgotavas un brokeri
                      
                      
              
            
                  

                                      	
        
          
                          
                        Jauna lieltirgotava
                      
                      
              
            
                  

                                      	
        
          
                          
                        Uzņēmuma licencēšana, atbilstības novērtēšana
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Atbildīgā amatpersona
                      
                  

              


  
              
	
        
          
                          
                        Lieltirgotavas darbība
                      
                      
              
            
                  

                                      	
        
          
                          
                        Atļaujas zāļu ievešanai, izvešanai un izplatīšanai
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Prasības zāļu (t.sk. vakcīnu) kvalitātes kontrolei
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Zāļu paralēlā izplatīšana
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Paziņojumi par izplatīšanas uzsākšanu, piegādes pārtraukumiem un zāļu cenu
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Eksporta ierobežojumi
                      
                  

              


  
              
	
        
          
                          
                        Muitas noliktavas
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Brokeri (starpniecības darījumi ar zālēm)
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Veterināro narkotisko un psihotropo zāļu lieltirgotava
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Reģistrācijas apliecību īpašnieku saraksts
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        ES un EEZ valstu uzņēmumu licences atzīšana
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Drošums
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Pārskati, statistikas iesniegšana
                      
                  

              


  
              
	
        
          
                          
    [image: Klīnisko pētījumu sponsori]



                        Klīnisko pētījumu sponsori
                      
                      
              
            
                  

                                      	
        
          
                          
                        Klīnisko pētījumu regula (Regula (ES) Nr. 536/2014)
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Iespējamās izmaiņas klīnisko pētījumu veikšanā saistībā ar COVID-19
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Drošuma ziņojumi
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Klīnisko pētījumu atļaušana
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Ētikas komiteja
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Pētniecības līguma organizācijas
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Reģistrs
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Lietošanas novērojumi
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Laba klīniskā prakse
                      
                  

              


  
              
	
        
          
                          
    [image: Medicīnisko ierīču ražotāji, pilnvarotie pārstāvji]



                        Medicīnisko ierīču ražotāji, pilnvarotie pārstāvji
                      
                      
              
            
                  

                                      	
        
          
                          
                        Jaunais regulējums no 2021. gada 26. maija
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Pirms laišanas apgrozībā
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Latmed
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Klīniskie pētījumi
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Vigilance
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Medicīnisko ierīču izmaksu efektivitātes novērtēšana
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Reģistrētie izplatītāji
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Informatīvie materiāli
                      
                  

              


  
              
	
        
          
                          
    [image: Prekursoru operatori]



                        Prekursoru operatori
                      
                      
              
            
                  

                                      	
        
          
                          
                        Pienākumi
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Pārskati
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Prekursoru operatoru saraksts
                      
                  

              


  
              
	
        
          
                          
    [image: Kontrolējamās vielas pētījumos, apmācībās un izmantošanai rūpniecībā]



                        Kontrolējamās vielas pētījumos, apmācībās un izmantošanai rūpniecībā
                      
                      
              
            
                  

                                      	
        
          
                          
                        Atļauja Latvijā kontrolējamo I, II un III sarakstā iekļauto augu audzēšanai vai iekļauto vielu un zāļu apritei
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Atļauja Latvijā kontrolējamo II un III sarakstā iekļauto vielu izmantošanai rūpniecībā (izņemot izmantošanu farmaceitiskiem mērķiem)
                      
                  

              


  
              


  
              


  




  

                    

                                  

                
  
    
      
  
      Meklēt
        

        









  


              

            

          

        

          

  

  
    
      
            
  Sekundārā izvēlne

  

        

                	
        
          
                          
                        Pacientiem un sabiedrībai
                          
                      
                      
              
            
                  

                                      	
        
          
                          
    [image: Zāles]



                        Zāles
                      
                      
              
            
                  

                                      	
        
          
                          
                        Ziņot par blakusparādībām
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Zāļu iegāde
                      
                      
              
            
                  

                                      	
        
          
                          
                        Tiešsaistes aptiekas
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Nepārmaksā par zālēm
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Zāļu utilizācija
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Zāļu lietošana un uzglabāšana
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Zāļu aktīvās vielas izrakstīšana no 2020. gada 1. aprīļa
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Zāļu ievešana, izvešana un saņemšana pa pastu
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Zāļu piegāde uz mājām
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Zāļu reģistrs
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Īslaicīgi slēgtas aptiekas
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Drošuma pazīmes uz zāļu iepakojuma
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Latvijā nereģistrētas zāles
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Bioloģiskās zāles
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Informatīvie materiāli
                      
                  

              


  
              
	
        
          
                          
                        Drošums
                      
                      
              
            
                  

                                      	
        
          
                          
                        Ziņot par zāļu blaknēm
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Melnais trīsstūris
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Publiskie novertējuma ziņojumi
                      
                  

              


  
              
	
        
          
                          
                        Kvalitātes kontrole
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Zāles pret Covid-19
                      
                      
              
            
                  

                                      	
        
          
                          
    [image: Covid-19 vakcīnas]



                        Covid-19 vakcīnas
                      
                      
              
            
                  

                                      	
        
          
                          
                        Jaunākā informācija par Covid-19 vakcīnu drošumu
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Vakcīnas
                      
                      
              
            
                  

                                      	
        
          
                          
                        Comirnaty (Pfizer/BioNTech)
                      
                      
              
            
                  

                                      	
        
          
                          
                        Jautājumi un atbildes par vakcīnu Comirnaty (Pfizer/BioNTech)
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Drošuma pārskats un blakusparādības
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Lietošanas instrukcija
                      
                  

              


  
              
	
        
          
                          
                        Spikevax (Moderna)
                      
                      
              
            
                  

                                      	
        
          
                          
                        Jautājumi un atbildes par vakcīnu Spikevax (Moderna)
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Drošuma pārskats un blakusparādības
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Lietošanas instrukcija
                      
                  

              


  
              
	
        
          
                          
                        Vaxzevria (AstraZeneca)
                      
                      
              
            
                  

                                      	
        
          
                          
                        Jautājumi un atbildes par vakcīnu Vaxzevria (AstraZeneca)
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Blakusparādības un drošuma pārskats
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Lietošanas instrukcija
                      
                  

              


  
              
	
        
          
                          
                        Jcovden (Janssen)
                      
                      
              
            
                  

                                      	
        
          
                          
                        Jautājumi un atbildes par vakcīnu Jcovden (Janssen)
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Drošuma pārskats un blakusparādības
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Lietošanas instrukcija
                      
                  

              


  
              
	
        
          
                          
                        Nuvaxovid (Novavax)
                      
                      
              
            
                  

                                      	
        
          
                          
                        Jautājumi un atbildes par vakcīnu Nuvaxovid (Novavax)
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Drošuma pārskats un blakusparādības
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Lietošanas instrukcija
                      
                  

              


  
              
	
        
          
                          
                        VidPrevtyn Beta (Sanofi Pasteur)
                      
                      
              
            
                  

                                      	
        
          
                          
                        Jautājumi un atbildes par vakcīnu VidPrevtyn Beta (Sanofi Pasteur)
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Lietošanas instrukcija
                      
                  

              


  
              
	
        
          
                          
                        Reģistrācijas procesā esošās vakcīnas
                      
                  

              


  
              
	
        
          
                          
                        Kompensācija
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Latvijā saņemtie blakusparādību ziņojumi
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Drošuma pārskats
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Biežāk uzdotie jautājumi
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Jaunumi
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Informatīvie materiāli
                      
                  

              


  
              


  
              
	
        
          
                          
                        Klīniskie pētījumi
                      
                      
              
            
                  

                                      	
        
          
                          
                        Klīnisko pētījumu reģistrs
                      
                  

              


  
              
	
        
          
                          
                        Infografikas
                      
                  

              


  
              
	
        
          
                          
    [image: Medicīniskās ierīces]



                        Medicīniskās ierīces
                      
                      
              
            
                  

                                      	
        
          
                          
                        Iegāde un lietošana
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Klīniskie pētījumi
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Ziņot par negadījumiem ar medicīniskām ierīcēm
                      
                  

              


  
              
	
        
          
                          
    [image: Asinis, audi, šūnas, orgāni]



                        Asinis, audi, šūnas, orgāni
                      
                      
              
            
                  

                                      	
        
          
                          
                        Novērtētās iestādes
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Informatīvie materiāli
                      
                  

              


  
              


  
              
	
        
          
                          
                        Veselības aprūpes speciālistiem un iestādēm
                          
                      
                      
              
            
                  

                                      	
        
          
                          
    [image: Zāles]



                        Zāles
                      
                      
              
            
                  

                                      	
        
          
                          
                        Vakcīnas pret Covid-19
                      
                      
              
            
                  

                                      	
        
          
                          
                        Kompensācija par blakusparādību radīto kaitējumu
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Vakcīnu izstrāde, zinātniskā vērtēšana, apstiprināšana un uzraudzība
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Video lekcijas
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Farmakovigilances plāns vakcīnām pret Covid-19
                      
                  

              


  
              
	
        
          
                          
                        Zāles pret Covid-19
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Zāļu elektronisko lietošanas instrukciju pilotprojekts (e-PIL)
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Zāļu starptautiskā nepatentētā nosaukuma izrakstīšana no 2020. gada 1. aprīļa
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Zāļu iegāde
                      
                      
              
            
                  

                                      	
        
          
                          
                        Licencētie farmaceitiskās darbības uzņēmumi
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Nereģistrētās zāles
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Paralēli importētas un izplatītas zāles
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Informatīvie materiāli
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Pārskati
                      
                  

              


  
              
	
        
          
                          
                        Klīniskie pētījumi
                      
                      
              
            
                  

                                      	
        
          
                          
                        Klīnisko pētījumu atļaušana
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Pētniecības līguma organizācijas
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Klīnisko pētījumu reģistrs
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Laba klīniskā prakse
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Lietošanas novērojumi
                      
                  

              


  
              
	
        
          
                          
                        Farmakovigilance
                      
                      
              
            
                  

                                      	
        
          
                          
                        Ziņot par zāļu blaknēm
                      
                  

              
	
        
          
                        Vēstules veselības aprūpes speciālistiem
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Riskmazināšanas izglītojošie materiāli
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Melnais trīsstūris
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Izdevums "Cito!"
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        E-mācību modulis
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Riska mazināšanas pasākumu efektivitāte
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Ziņojumu statistika
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Grāmata "Ievads farmokogivilancē"
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Farmakovigilances termini
                      
                  

              


  
              
	
        
          
                          
                        Kvalitātes kontrole
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Biozāles
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Vielu saraksts
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Farmācijas termini
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        ATĶ kodu klasifikators
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Drošuma izmaiņas zāļu aprakstos un lietošanas instrukcijās
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Darba piedāvājumi
                      
                  

              


  
              
	
        
          
                          
    [image: Medicīniskās ierīces]



                        Medicīniskās ierīces
                      
                      
              
            
                  

                                      	
        
          
                          
                        Iegāde un lietošana
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Klīniskie pētījumi
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Vigilance
                      
                      
              
            
                  

                                      	
        
          
                          
                        Ziņot par negadījumu ar medicīnisko ierīci
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Drošuma paziņojumi
                      
                  

              


  
              
	
        
          
                          
                        Informatīvie materiāli
                      
                  

              


  
              
	
        
          
                          
    [image: Asinis, audi, šūnas, orgāni]



                        Asinis, audi, šūnas, orgāni
                      
                      
              
            
                  

                                      	
        
          
                          
                        Atbilstības novērtēšana
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Pēc atbilstības novērtēšanas
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Novērtētās iestādes
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Gada pārskatu dati
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Vienotais Eiropas kods (SEC)
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Vigilance
                      
                      
              
            
                  

                                      	
        
          
                          
                        Asinis
                      
                      
              
            
                  

                                      	
        
          
                          
                        Ikgadējie paziņojumi
                      
                  

              


  
              
	
        
          
                          
                        Audi un šūnas
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Orgāni
                      
                  

              


  
              
	
        
          
                          
                        Biomateriāla izmantošana
                      
                  

              


  
              
	
        
          
                          
    [image: Medicīniskās tehnoloģijas]



                        Medicīniskās tehnoloģijas
                      
                      
              
            
                  

                                      	
        
          
                          
                        Iesniegt jaunu medicīnisko tehnoloģiju
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Papildināt apstiprinātu medicīnisko tehnoloģiju
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Anulēt apstiprinātu medicīnisko tehnoloģiju
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Ārstniecībā izmantojamo medicīnisko tehnoloģiju datu bāze
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Iesniegumi jaunas medicīniskās tehnoloģijas apstiprināšanai, papildināšanai un anulēšanai
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Regula par veselības tehnoloģiju novērtēšanu
                      
                  

              


  
              


  
              
	
        
          
                          
                        Industrijai
                          
                      
                      
              
            
                  

                                      	
        
          
                          
    [image: Zāļu reģistrācijas apliecību īpašnieki]



                        Zāļu reģistrācijas apliecību īpašnieki
                      
                      
              
            
                  

                                      	
        
          
                          
                        Pirms reģistrācijas
                      
                      
              
            
                  

                                      	
        
          
                          
                        Decentralizētā procedūra
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Savstarpējās atzīšanas procedūra
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Nacionālā procedūra
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Centralizētā procedūra
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Reģistrācijas procedūra ar Latviju kā atsauces valsti (RMS)
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Zāles lietošanai līdzjūtības dēļ
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Biomateriāla izmantošana
                      
                  

              


  
              
	
        
          
                          
                        Pēc reģistrācijas
                      
                      
              
            
                  

                                      	
        
          
                          
                        Prasības zāļu (t.sk. vakcīnu) kvalitātes kontrolei
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Reģistrācijas apliecības īpašnieka maiņa
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Drošības pazīmes uz zāļu iepakojuma
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Paziņojumi par izplatīšanas uzsākšanu, piegādes pārtraukumiem un zāļu cenu
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Publiskie novērtējuma ziņojumi
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Zāļu dāvinājumi
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Bezmaksas paraugi
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Vienots iepakojums
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Pilnvaras
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Pārskati, statistikas iesniegšana un iegāde
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Citas valsts iepakojums Latvijā
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Aiziešana no tirgus
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Video prezentācijas, biežāk uzdotie jautājumi
                      
                  

              


  
              
	
        
          
                          
                        Farmakovigilance
                      
                      
              
            
                  

                                      	
        
          
                          
                        Aktuāla informācija
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        PSUR/PSUSA
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Riska pārvaldības plāns
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Pēcreģistrācijas drošuma pētījumi
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Riska mazināšanas izglītojošie materiāli
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Vēstules veselības aprūpes speciālistiem
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Melnais trīsstūris
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Blakusparādību ziņošana
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Farmakovigilances termini
                      
                  

              


  
              
	
        
          
                          
                        Informācija par zāļu reģistrāciju, pārreģistrāciju apstiprināšanu un zāļu reģistrāciju anulēšanu
                      
                      
              
            
                  

                                      	
        
          
                         Informācija par tirdzniecības atļauju papildu attiecināšanu un zāļu neizslēgšanu (Sunset clause)
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Aktuālā informācija par pieņemtajiem lēmumiem saistībā ar zāļu neizslēgšanu no Latvijas Zāļu reģistra (Sunset Clause)
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Informācija par Sunset Clause nepiemērošanu
                      
                  

              


  
              
	
        
          
                          
                        Paziņojumi par izmaiņām zāļu reģistrācijas dokumentācijā
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Izmaksu efektivitātes novērtēšana
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Atbilstības zāļu definīcijai vērtēšana
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Zinātniskā konsultācija
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Vielu saraksts un farmācijas termini
                      
                      
              
            
                  

                                      	
        
          
                          
                        Farmācijas termini
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Vielu saraksts
                      
                  

              


  
              


  
              
	
        
          
                          
    [image: Aptiekas]



                        Aptiekas
                      
                      
              
            
                  

                                      	
        
          
                          
                        Jauna aptieka
                      
                      
              
            
                  

                                      	
        
          
                          
                        Prasības aptiekas telpām
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Prasības aptiekas vadītājam un darbiniekiem
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Speciālās darbības nosacījumi
                      
                  

              


  
              
	
        
          
                          
                        Aptiekas darbība
                      
                      
              
            
                  

                                      	
        
          
                          
                        Licences pārreģistrēšana
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Aptiekas vai aptiekas filiāles pārvietošana
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Jaunas aptiekas filiāles atvēršana
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Licences darbības apturēšana, anulēšana
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Speciālās atļaujas (licences) farmaceitiskajai darbībai
                      
                      
              
            
                  

                                      	
        
          
                          
                        Arhīvs
                      
                  

              


  
              


  
              
	
        
          
                          
                        Pašvaldību tiesības atvērt aptiekas
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Lēmumi
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Pārskati, statistikas iesniegšana
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Kvalitātes kontrole
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Zāļu reģistra atvērtie dati
                      
                  

              


  
              
	
        
          
                          
    [image: Zāļu ražotāji]



                        Zāļu ražotāji
                      
                      
              
            
                  

                                      	
        
          
                          
                        Jauns zāļu ražotājs
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Ražotāja darbība
                      
                      
              
            
                  

                                      	
        
          
                          
                        Labas ražošanas prakses atbilstības novērtēšana
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Atļaujas
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Zāļu eksporta sertifikāti
                      
                      
              
            
                  

                                      	
        
          
                          
                        Brīvās tirdzniecības sertifikāts
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Produkta sertifikāts
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Paziņojums par produkta reģistrācijas statusu
                      
                  

              


  
              


  
              
	
        
          
                          
                        Zāļu importētājs
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        ES un EEZ valstu uzņēmumu licences atzīšana
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Pārskati, statistikas iegāde
                      
                  

              


  
              
	
        
          
                          
    [image: Aktīvo vielu ražotāji, izplatītāji un importētāji]



                        Aktīvo vielu ražotāji, izplatītāji un importētāji
                      
                      
              
            
                  

                                      	
        
          
                          
                        Jauns aktīvo vielu ražotājs, izplatītājs, importētājs (API)
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Aktīvo farmaceitisko vielu ražotāja (AFV) darbība
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Aktīvo vielu ražošanai, importēšanai un izplatīšanai reģistrētās personas
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Atļaujas
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Zāļu eksporta sertifikāti
                      
                      
              
            
                  

                                      	
        
          
                          
                        Brīvās tirdzniecības sertifikāts
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Produkta sertifikāts
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Paziņojums par produkta reģistrācijas statusu
                      
                  

              


  
              
	
        
          
                          
                        Pārskati, statistikas iegāde
                      
                  

              


  
              
	
        
          
                          
    [image: Lieltirgotavas un brokeri]



                        Lieltirgotavas un brokeri
                      
                      
              
            
                  

                                      	
        
          
                          
                        Jauna lieltirgotava
                      
                      
              
            
                  

                                      	
        
          
                          
                        Uzņēmuma licencēšana, atbilstības novērtēšana
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Atbildīgā amatpersona
                      
                  

              


  
              
	
        
          
                          
                        Lieltirgotavas darbība
                      
                      
              
            
                  

                                      	
        
          
                          
                        Atļaujas zāļu ievešanai, izvešanai un izplatīšanai
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Prasības zāļu (t.sk. vakcīnu) kvalitātes kontrolei
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Zāļu paralēlā izplatīšana
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Paziņojumi par izplatīšanas uzsākšanu, piegādes pārtraukumiem un zāļu cenu
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Eksporta ierobežojumi
                      
                  

              


  
              
	
        
          
                          
                        Muitas noliktavas
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Brokeri (starpniecības darījumi ar zālēm)
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Veterināro narkotisko un psihotropo zāļu lieltirgotava
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Reģistrācijas apliecību īpašnieku saraksts
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        ES un EEZ valstu uzņēmumu licences atzīšana
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Drošums
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Pārskati, statistikas iesniegšana
                      
                  

              


  
              
	
        
          
                          
    [image: Klīnisko pētījumu sponsori]



                        Klīnisko pētījumu sponsori
                      
                      
              
            
                  

                                      	
        
          
                          
                        Klīnisko pētījumu regula (Regula (ES) Nr. 536/2014)
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Iespējamās izmaiņas klīnisko pētījumu veikšanā saistībā ar COVID-19
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Drošuma ziņojumi
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Klīnisko pētījumu atļaušana
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Ētikas komiteja
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Pētniecības līguma organizācijas
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Reģistrs
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Lietošanas novērojumi
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Laba klīniskā prakse
                      
                  

              


  
              
	
        
          
                          
    [image: Medicīnisko ierīču ražotāji, pilnvarotie pārstāvji]



                        Medicīnisko ierīču ražotāji, pilnvarotie pārstāvji
                      
                      
              
            
                  

                                      	
        
          
                          
                        Jaunais regulējums no 2021. gada 26. maija
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Pirms laišanas apgrozībā
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Latmed
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Klīniskie pētījumi
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Vigilance
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Medicīnisko ierīču izmaksu efektivitātes novērtēšana
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Reģistrētie izplatītāji
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Informatīvie materiāli
                      
                  

              


  
              
	
        
          
                          
    [image: Prekursoru operatori]



                        Prekursoru operatori
                      
                      
              
            
                  

                                      	
        
          
                          
                        Pienākumi
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Pārskati
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Prekursoru operatoru saraksts
                      
                  

              


  
              
	
        
          
                          
    [image: Kontrolējamās vielas pētījumos, apmācībās un izmantošanai rūpniecībā]



                        Kontrolējamās vielas pētījumos, apmācībās un izmantošanai rūpniecībā
                      
                      
              
            
                  

                                      	
        
          
                          
                        Atļauja Latvijā kontrolējamo I, II un III sarakstā iekļauto augu audzēšanai vai iekļauto vielu un zāļu apritei
                      
                  

              
	
        
          
                          
                        Atļauja Latvijā kontrolējamo II un III sarakstā iekļauto vielu izmantošanai rūpniecībā (izņemot izmantošanu farmaceitiskiem mērķiem)
                      
                  

              


  
              


  
              


  




  

    

  



  
                  
          
              
    
  
    
        
    Atpakaļceļš

    	
                  Sākums
              
	
                  Lapa nav atrasta
              


  

  


  


          

        

              
                    
      
		                        
    
  
    
      
  
    [image: Zāļu reģistrs]
    
      Zāļu reģistrs

    

  


  


  
    
      
  
    [image: Ziņot par zāļu blaknēm, negadījumiem ar ierīcēm, biovigilanci]
    
      Ziņot par zāļu blaknēm, negadījumiem ar ierīcēm, biovigilanci

    

  


  


  
    
      
  
    [image: Aptieku karte]
    
      Aptieku karte

    

  


  


  
    
      
  
    [image: Zāļu piegādes pārtraukumi un eksporta ierobežojumi]
    
      Zāļu piegādes pārtraukumi un eksporta ierobežojumi

    

  


  


  
    
      
    	Pacientiem un sabiedrībai

	Veselības aprūpes speciālistiem un iestādēm

	Industrijai









  


  



                                            
            
    

  
    
      
  Lapa nav atrasta



  


  
    
      Pieprasītā lapa netika atrasta.
  


  


              
      
          

  


    
    
      
        
  
    
      
      
              
          [image: Knab]


        
          

      
              
          [image: ISO 9001]


        
          

      
              
          [image: ISO 27001]


        
          

      
              
          [image: Latvija.lv]


        
          

      
              
          [image: LATAK]


        
          

      
              
          [image: e-Latvija.lv]


        
          

      
              
          [image: E-paraksts]


        
          

      
              
          [image: E-dokumentu atvēršana]


        
          

      
              
          [image: E-dokumentu pārbaude]


        
          

  

  


      

    

  




  
    
      
        
                              [image: Zāļu valsts aģentūra]
        
      

      
        
          
            
              
            
  Kājenes izvēlne

  

        
              	
        Sākums
              
	
        Normatīvie akti
              
	
        Par mums
              
	
        Publikācijas un statistika
              
	
        Karjera aģentūrā
              
	
        Kontakti
              
	
        Piekļūstamības paziņojums
              


  


  

            

            
              
  
    
      
  
      Meklēt
        

        









  


            

          

          
  
    
      
    [image: Facebook]





[image: Twitter]





[image: LinkedIn]





[image: Youtube]












  


        

        
          
            
  Sekundārā izvēlne

  

        

                	
        
          
                          
                        Pacientiem un sabiedrībai
                          
                      
                      
              
            
                  

                                      	
        
          
                          
    [image: Zāles]



                        Zāles
                      
                  

              
	
        
          
                          
    [image: Medicīniskās ierīces]



                        Medicīniskās ierīces
                      
                  

              
	
        
          
                          
    [image: Asinis, audi, šūnas, orgāni]



                        Asinis, audi, šūnas, orgāni
                      
                  

              


  
              
	
        
          
                          
                        Veselības aprūpes speciālistiem un iestādēm
                          
                      
                      
              
            
                  

                                      	
        
          
                          
    [image: Zāles]



                        Zāles
                      
                  

              
	
        
          
                          
    [image: Medicīniskās ierīces]



                        Medicīniskās ierīces
                      
                  

              
	
        
          
                          
    [image: Asinis, audi, šūnas, orgāni]



                        Asinis, audi, šūnas, orgāni
                      
                  

              
	
        
          
                          
    [image: Medicīniskās tehnoloģijas]



                        Medicīniskās tehnoloģijas
                      
                  

              


  
              
	
        
          
                          
                        Industrijai
                          
                      
                      
              
            
                  

                                      	
        
          
                          
    [image: Zāļu reģistrācijas apliecību īpašnieki]



                        Zāļu reģistrācijas apliecību īpašnieki
                      
                  

              
	
        
          
                          
    [image: Aptiekas]



                        Aptiekas
                      
                  

              
	
        
          
                          
    [image: Zāļu ražotāji]



                        Zāļu ražotāji
                      
                  

              
	
        
          
                          
    [image: Aktīvo vielu ražotāji, izplatītāji un importētāji]



                        Aktīvo vielu ražotāji, izplatītāji un importētāji
                      
                  

              
	
        
          
                          
    [image: Lieltirgotavas un brokeri]



                        Lieltirgotavas un brokeri
                      
                  

              
	
        
          
                          
    [image: Klīnisko pētījumu sponsori]



                        Klīnisko pētījumu sponsori
                      
                  

              
	
        
          
                          
    [image: Medicīnisko ierīču ražotāji, pilnvarotie pārstāvji]



                        Medicīnisko ierīču ražotāji, pilnvarotie pārstāvji
                      
                  

              
	
        
          
                          
    [image: Prekursoru operatori]



                        Prekursoru operatori
                      
                  

              
	
        
          
                          
    [image: Kontrolējamās vielas pētījumos, apmācībās un izmantošanai rūpniecībā]



                        Kontrolējamās vielas pētījumos, apmācībās un izmantošanai rūpniecībā
                      
                  

              


  
              


  




  

        

        
          
  
    
      
    © Zāļu valsts aģentūra. Visas tiesības aizsargātas.






  


        

      

    

  

  
  


    
    















  